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Bezpieczeństwo w sieciach społecznościowych

Cel szkolenia:

Bezpieczeństwo w sieciach Social Media z roku na rok staje się coraz większym wyzwaniem,
ponieważ na portalach społecznościach pojawia się konsekwentnie coraz więcej form zagrożeń
dedykowanych dla tego właśnie medium. Ponad 20 milionów Polaków korzysta z sieci
społecznościowych (najwięcej z Facebooka - ponad 19 milionów). Zablokowanie dostępu do tego typu
serwisów również nie zapewnia 100% bezpieczeństwa firmie, gdyż pracownicy bardzo często logują
się do tego typu usług za pomocą smartfona lub tabletu jednocześnie podłączając go do sieci
firmowej.

Kurs zapoznaje pracowników z tematem bezpiecznego korzystania z sieci społecznościowych
uczy, w jaki sposób rozpoznać oszustwo lub link ze złośliwym oprogramowaniem. Uświadamia też
uczestników, co i w jaki sposób udostępniać, co się z tym wiąże oraz zapoznaje z opcjami ustawiania
prywatności na najpopularniejszych portalach społecznościowych.

Plan szkolenia:

najbardziej popularne serwisy sieci społecznościowych (Facebook, Twitter, Snapchat, Linkedin,
Instagram, Google+)
bezpieczny dostęp (hasła, dwuskładnikowe uwierzytelnianie, odzyskiwanie hasła)
ustawienia bezpieczeństwa i prywatności – konfiguracja
konta prywatne vs konta firmowe
netykieta w sieciach społecznościowych
co zostanie udostępnione w sieci pozostanie tam już na zawsze
publikacja informacji
wyciek danych
rodzaje zagrożeń: malware, phishing, water hole

Poziom trudności

Certyfikaty:

Uczestnicy szkolenia otrzymują certyfikat wystawiony imiennie oraz na firmę sygnowany przez

https://www.compendium.pl/szkolenie/292/szkolenie-autoryzowane-compendium-ce-bezpieczenstwo-w-sieciach-spolecznosciowych
https://www.compendium.pl/
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Compendium Centrum Edukacyjne.

Prowadzący:

Wykładowca Compendium Centrum Edukacyjnego.

Informacje dodatkowe:

Szkolenie trwa 3 godziny.
Jest to jeden z modułów  realizowanych w ramach programu Security Awareness.

Więcej na: securityawareness.pl

https://securityawareness.pl/
https://www.compendium.pl/

